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4^ Prova CDS provinciali Ragazzi/e - Cadetti/e

Organizzazione: ATLETICA PIACENZA - PIACENZA

RISULTATI 15/05 - 09:41

60 Hs H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 509 PASETTI Giovanni 2011 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.2 508

2 2 500 AKESBI Houssam 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.5 464

3 4 516 FERRARI Maxim 2011 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.7 299

4 5 504 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 14.2 120

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 501 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.2 365

2 4 503 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.5 325

3 5 502 DE MASI Samuele 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 13.5 199

  3 513 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 508 DI PALMA Manuele Pio 2010 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 11.4 479

2 5 511 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 435

3 2 510 CAMIA Davide 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.8 421

4 4 515 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.4 338

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 505 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.5 789

2 6 507 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.4 633

3 5 512 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9 554

4 3 514 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.0 539

5 4 506 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.9 407

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 505 LOSI Nicolo' 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.5 789

2 6 507 PALPI Valentino 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.4 633

3 5 512 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9 554

4 3 514 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.0 539

5 3 509 PASETTI Giovanni 2011 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.2 508

6 3 508 DI PALMA Manuele Pio 2010 RM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 11.4 479

7 2 500 AKESBI Houssam 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.5 464

8 5 511 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 435

9 2 510 CAMIA Davide 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.8 421

10 4 506 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.9 407

11 2 501 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.2 365

12 4 515 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.4 338

13 4 503 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.5 325

14 4 516 FERRARI Maxim 2011 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.7 299

15 5 502 DE MASI Samuele 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 13.5 199

16 5 504 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 14.2 120

  3 513 MOLINARI Giovanni 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Peso Kg 2 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 608 CRETELLA Icaro 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.28 537

1°: 9.37  2°: 10.28  3°: 9.79                    

2 603 GIOVANNINI Paolo 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.19 530

1°: 10.19  2°: 7.68  3°: 9.20                    

3 605 MAZZONI Lorenzo 2010 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.13 448

1°: 8.84  2°: 9.13  3°: 8.79                    

4 602 CORRADINI Gabriele 2010 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.25 301
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1°: 7.25  2°: X  3°: 6.35                    

5 601 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.10 290

1°: 6.42  2°: 6.19  3°: 7.10                    

6 606 CAMIA Davide 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.03 284

1°: 7.03  2°: X  3°: 7.00                    

7 611 ROSSI Luca 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.89 273

1°: 6.66  2°: 6.89  3°: 6.61                    

8 609 DE MASI Samuele 2010 RM PC084 ATL. PIACENZA 6.60 250

1°: 6.10  2°: 6.00  3°: 6.60                    

9 604 DISINGRINI Leonardo 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.58 248

1°: 6.13  2°: 5.74  3°: 6.58                    

10 600 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.34 229

1°: 5.99  2°: 5.93  3°: 6.34                    

11 607 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.78 184

1°: 5.60  2°: 5.78  3°: 5.12                    

12 610 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 5.41 155

1°: 5.41  2°: 5.16  3°: 5.17                    

Marcia 2000m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 MAZZONI Lorenzo 2010 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11:28.7 667

2 41 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 11:39.9 636

3 42 LAMBRUGHI Tommaso 2010 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13:04.2 421

60 Hs H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 946 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.7 608

2 4 920 RANZANI Sveva 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 581

3 5 925 GOLINELLI Lisa 2010 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.6 488

4 2 943 CROPERA Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.7 349

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 938 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.9 449

2 3 932 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.3 398

3 6 948 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.5 374

4 5 936 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.8 337

5 4 937 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.9 325

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 939 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.8 735

2 4 944 JANEVA Elena 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 12.6 488

3 2 927 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 386

4 3 945 MAZZOLINI Irene 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.5 374

5 6 942 ROSA Francesca 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.6 361

Serie 4 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 923 MORALES Giulia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 664

2 4 928 BERNARDI Marta 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 595

3 5 947 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 567

4 3 921 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 488

4 2 931 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 488

Serie 5 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 924 ROBERI Arianna 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3 664

2 4 940 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 636

3 5 934 MARAZZI Ludovica 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 608

4 3 929 MONACHESI Victoria 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 554

5 6 926 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5 501
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Serie 6 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 933 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.7 750

2 2 935 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.9 721

3 3 941 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 11.1 692

4 4 922 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 11.2 678

5 6 930 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 11.6 622

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 933 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.7 750

2 5 939 BETTINARDI Eva 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.8 735

3 2 935 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 10.9 721

4 3 941 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 11.1 692

5 4 922 BURZONI Emma 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 11.2 678

6 6 923 MORALES Giulia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 664

6 2 924 ROBERI Arianna 2011 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3 664

8 4 940 PASMACIU Martina 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 636

9 6 930 LOMUSCIO Marica 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 11.6 622

10 3 946 PRATI Sveva 2011 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11.7 608

10 5 934 MARAZZI Ludovica 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 608

12 4 928 BERNARDI Marta 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 595

13 4 920 RANZANI Sveva 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 581

14 5 947 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.0 567

15 3 929 MONACHESI Victoria 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 554

16 6 926 MOIA Bianca 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5 501

17 4 944 JANEVA Elena 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 12.6 488

17 3 921 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 488

17 5 925 GOLINELLI Lisa 2010 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.6 488

20 2 931 RUSSO Bianca 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.6 488

21 2 938 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.9 449

22 3 932 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.3 398

23 2 927 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.4 386

24 6 948 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.5 374

24 3 945 MAZZOLINI Irene 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.5 374

26 6 942 ROSA Francesca 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.6 361

27 2 943 CROPERA Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.7 349

28 5 936 SPECA D'ALBORE Gaia Pao 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.8 337

29 4 937 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.9 325

Peso Kg 2 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 612 GUASCONI Margherita 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.22 478

1°: 7.51  2°: 8.22  3°: 7.27                    

2 610 CREMONA Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.75 437

1°: 7.03  2°: 7.26  3°: 7.75                    

3 615 GILIOLI Noemi 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 7.68 431

1°: 7.02  2°: 7.68  3°: 6.11                    

4 613 SONGNE Adjaratou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 7.52 417

1°: 6.93  2°: 7.52  3°: 7.21                    

5 603 NONNI Asmaou 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 7.28 396

1°: 5.66  2°: 7.28  3°: 6.72                    

6 616 DI FEDERICO Agata 2010 RF PR439 ATL. BUZZETTI 7.20 389

1°: 6.99  2°: 7.17  3°: 7.20                    

7 611 SEMA Kleisa 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.46 323

1°: 5.25  2°: 5.69  3°: 6.46                    

8 614 GJUZI Erma 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.45 322

1°: 6.41  2°: 6.45  3°: 5.92                    

9 605 ROSA Francesca 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.43 320

1°: 6.23  2°: 6.43  3°: 6.26                    

10 600 PERONI Giorgia 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.99 280

1°: 5.99  2°: 5.59  3°: 5.87                    

11 601 KESSASI Aya 2010 RF PC087 LIBERTAS CADEO 5.92 274

1°: 5.37  2°: 5.92  3°: 5.09                    

12 602 MORALES Giulia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.35 222
1°: X  2°: 3.35  3°: 5.35                    
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13 609 DI MUZIO Beatrice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.28 215

1°: 5.28  2°: 4.96  3°: 5.20                    

14 608 SALAMI Alice 2010 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.25 213

1°: 4.76  2°: 5.25  3°: 4.55                    

15 606 TRABACCHI Alessia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.16 204

1°: 5.16  2°: 4.62  3°: 4.30                    

16 604 FANZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.13 108

1°: 4.08  2°: 4.13  3°: 3.12                    

17 607 GASPARINI Daria 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.10 105

1°: 3.64  2°: 4.10  3°: 3.89                    

Marcia 2000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 CREMONA Costanza 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11:19.1 959

2 33 CREMONA Sofia 2010 RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 11:29.7 926

3 38 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11:31.3 921

4 35 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12:59.8 689

5 39 RENDO Clelia 2010 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13:07.0 675

6 37 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14:14.5 546

  36 DRIZA Stela 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 MARRONI Eleonora - GROPELLI Giorgia - RANZANI Sveva - MARAZZI Ludovica RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 1:00.4 669

1 2 6 SEMA Kleisa - RENDO Clelia - TRABACCHI Alessia - MONACHESI Victoria RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 1:00.4 669

3 5 10 GUASCONI Margherita - BIONDA Matilda - GASPARINI Daria - MALASPINA Anna RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH C 1:06.6 473

4 3 12 GJUZI Erma - PAGANI Viola - MOIA Bianca - CROPERA Greta RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH D 1:08.6 413

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 BERNARDI Marta - PASMACIU Martina - RUSSO Bianca - DI MUZIO Beatrice RF PC084 ATL. PIACENZA A 59.4 702

2 3 1 JANEVA Elena - BURZONI Emma - ROMANI Chiara - LOMUSCIO Marica RF PC087 LIBERTAS CADEO A 1:00.8 656

3 6 8 BASILE Giorgia - LUPI Emma Grazia - BUDAU Bianca - ERMANNI Vittoria RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA A 1:03.4 572

4 2 11 BAZZINI Elisa - MAZZOLINI Irene - PERONI Giorgia - FANZINI Elisa RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:05.3 513

4 4 2 SPECA D'ALBORE Gaia Pao - MASCIOLI Giulia - SARRACINO Matilda - PASINI Arianna RF PC084 ATL. PIACENZA C 1:05.3 513

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 BERNARDI Marta - PASMACIU Martina - RUSSO Bianca - DI MUZIO Beatrice RF PC084 ATL. PIACENZA A 59.4 702

2 4 13 MARRONI Eleonora - GROPELLI Giorgia - RANZANI Sveva - MARAZZI Ludovica RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 1:00.4 669

2 2 6 SEMA Kleisa - RENDO Clelia - TRABACCHI Alessia - MONACHESI Victoria RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 1:00.4 669

4 3 1 JANEVA Elena - BURZONI Emma - ROMANI Chiara - LOMUSCIO Marica RF PC087 LIBERTAS CADEO A 1:00.8 656

5 6 8 BASILE Giorgia - LUPI Emma Grazia - BUDAU Bianca - ERMANNI Vittoria RF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA A 1:03.4 572

6 2 11 BAZZINI Elisa - MAZZOLINI Irene - PERONI Giorgia - FANZINI Elisa RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:05.3 513

6 4 2 SPECA D'ALBORE Gaia Pao - MASCIOLI Giulia - SARRACINO Matilda - PASINI Arianna RF PC084 ATL. PIACENZA C 1:05.3 513

8 5 10 GUASCONI Margherita - BIONDA Matilda - GASPARINI Daria - MALASPINA Anna RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH C 1:06.6 473

9 3 12 GJUZI Erma - PAGANI Viola - MOIA Bianca - CROPERA Greta RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH D 1:08.6 413

300m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 610 TICCHI Lorenzo 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 42.4 519

2 6 700 CHIESA Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.5 455

3 3 604 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.4 354

4 2 603 BANDIRALI Yuri 2009 CM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 45.7 339

5 4 602 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.9 117

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 601 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 40.5 636

2 4 605 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.9 548

3 6 608 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 44.2 417

4 2 607 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 51.1 110

  3 606 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 601 PERETTI Luca 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 40.5 636

2 4 605 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.9 548

3 5 610 TICCHI Lorenzo 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 42.4 519

4 6 700 CHIESA Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.5 455

5 6 608 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 44.2 417

6 3 604 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.4 354

7 2 603 BANDIRALI Yuri 2009 CM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 45.7 339

8 4 602 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.9 117

9 2 607 BAZZINI Davide 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 51.1 110

  3 606 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

1200 siepi H 76 S.R. CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 SERENA Nicola 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:56.5 626

2 44 BOLEDI Paolo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 4:01.7 575

100 Hs H 76-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 603 TICCHI Lorenzo 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 16.2  

2 5 400 MOLINARI Pietro 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 19.0  

3 4 600 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 19.3  

4 2 602 SOTA Joele 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 19.5  

Salto in lungo CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 506 PANNI Nicola 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.49 636

1°: 5.15  2°: X  3°: 5.49    4°: 5.49             

2 503 CATTABRIGA Bryan 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.07 527

1°: 4.70  2°: 5.07  3°: 4.94    4°: X             

3 504 FLORE Federico 2008 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.78 453

1°: 4.28  2°: 4.57  3°: 3.74    4°: 4.78             

4 507 BISI Gianmatteo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.57 401

1°: 4.49  2°: 4.36  3°: 4.56    4°: 4.57             

5 502 NDUWIMANA Theo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.28 329

1°: 4.13  2°: 4.28  3°: 3.98    4°: 4.20             

6 509 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 4.03 268

1°: 3.64  2°: 3.86  3°: 3.13    4°: 4.03             

7 510 CASAROLI Marco 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.93 244

1°: X  2°: 3.93  3°: 3.77    4°: 3.74             

8 501 GALVAGNI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.80 213

1°: 3.70  2°: 3.72  3°: X    4°: 3.80             

  508 ACCORSI Tommaso 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Giavellotto Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 RANGONI Francesco 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 31.39 489
1°: 31.39                              
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2 601 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 29.25 442

1°: 29.25                              

3 602 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 24.98 344

1°: 24.98                              

4 603 CASAROLI Marco 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.79 198

1°: 18.79                              

  604 MILANI Giacomo 2008 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Marcia 5000m CADETTI

SERIE

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  51 AZZOLINI Manuel 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS  

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 RANGONI Francesco - PANNI Nicola - CHIESA Francesco - PERETTI Luca CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 48.5 733

300m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 807 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.6 742

2 3 800 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.1 552

3 4 804 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.5 531

4 6 805 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.2 449

5 5 806 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 53.0 325

6 1 811 CO' Francesca 2008 CF PC087 LIBERTAS CADEO 54.9 250

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 803 ROSSETTI Lucia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.2 547

2 2 802 GUARNIERI Lavinia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.4 439

3 1 808 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.7 426

4 5 801 GRAZIO Giorgia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.8 421

5 4 810 TOSCANI Annalisa 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.2 359

6 6 812 DALLATURCA Matilde 2008 CF PR439 ATL. BUZZETTI 52.9 329

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 807 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.6 742

2 3 800 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.1 552

3 3 803 ROSSETTI Lucia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.2 547

4 4 804 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.5 531

5 6 805 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.2 449

6 2 802 GUARNIERI Lavinia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.4 439

7 1 808 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.7 426

8 5 801 GRAZIO Giorgia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 50.8 421

9 4 810 TOSCANI Annalisa 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.2 359

10 6 812 DALLATURCA Matilde 2008 CF PR439 ATL. BUZZETTI 52.9 329

11 5 806 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 53.0 325

12 1 811 CO' Francesca 2008 CF PC087 LIBERTAS CADEO 54.9 250

80 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 900 CRIPPA Benedetta 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.8 437

2 2 803 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.6 342

3 4 804 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 17.0 296
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Serie 2 Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:47 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 801 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.7 705

2 3 800 BRUZZI Elisa 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.7 449

3 4 802 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.4 366

4 5 805 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 17.2 274

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 801 PANSINI Alice 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.7 705

2 3 800 BRUZZI Elisa 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.7 449

3 3 900 CRIPPA Benedetta 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.8 437

4 4 802 PROIETTI Lucrezia 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.4 366

5 2 803 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 16.6 342

6 4 804 ZILIANI Monica 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 17.0 296

7 5 805 STEVANI Gloria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 17.2 274

Salto in lungo CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 804 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.66 702

1°: 4.25  2°: 4.20  3°: 4.33    4°: 4.66             

2 800 BALBONI Angelica 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.57 673

1°: 4.37  2°: 4.51  3°: 4.57    4°: 4.48             

3 806 REBECCHI Anna 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.07 518

1°: 4.07  2°: X  3°: X    4°: 3.92             

4 803 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.97 488

1°: 3.74  2°: 3.49  3°: X    4°: 3.97             

5 801 BIANCHI Viola 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.95 482

1°: 3.95  2°: 2.87  3°: 3.76    4°: 3.57             

6 814 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.93 476

1°: 3.70  2°: X  3°: 3.93    4°: 3.77             

7 818 HAMZA Linda 2009 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.93 476

1°: X  2°: 3.93  3°: 3.71    4°: 3.76             

8 807 CRIPPA Benedetta 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.78 432

1°: 3.71  2°: 3.61  3°: 3.78    4°: 3.70             

9 811 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.78 432

1°: X  2°: 3.60  3°: 3.48    4°: 3.78             

10 812 TOSCANI Annalisa 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.73 417

1°: 3.60  2°: 3.69  3°: 3.73    4°: 3.71             

11 815 CO' Francesca 2008 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3.71 412

1°: 3.51  2°: 3.50  3°: 3.71    4°: 3.56             

12 805 MARZOLINI Beatrice 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.65 394

1°: 3.49  2°: 3.48  3°: 3.55    4°: 3.65             

13 802 TINELLI Marta 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.62 386

1°: 2.91  2°: 3.52  3°: 3.55    4°: 3.62             

14 819 GRANIERI Beatrice 2009 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.59 377

1°: 3.42  2°: 3.59  3°: 3.30    4°: 3.49             

15 810 PEZZA Maddalena 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.47 343

1°: X  2°: 3.30  3°: 3.47    4°: X             

16 813 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.17 261

1°: 2.99  2°: 3.17  3°: 3.16    4°: 3.07             

17 817 MAFFEIS Annalisa 2009 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.07 234

1°: 2.89  2°: X  3°: 3.00    4°: 3.07             

  809 DAL SECCO Carolina 2008 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Giavellotto Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 802 GHEZZI Camilla Maria 2008 CF PC084 ATL. PIACENZA 23.28 536

1°: 23.28                              

2 800 ZACCARIELLO Sara Pia 2008 CF PC087 LIBERTAS CADEO 19.23 409

1°: 19.23                              
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Marcia 3000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 CHINOSI Angela 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 17:47.7 689

2 46 CIONI Alessandra 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:35.2 609

3 49 MILLIONE Caterina 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 19:29.3 522

4 48 HARBI Maya 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 19:59.2 476

  50 RIVOLI Anna 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus Pino Dordoni - 14 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 TIVEGNA Matilde - PANSINI Alice - SANTI Mila - BRUZZI Elisa CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 54.0 759

2 3 7 ROSSETTI Lucia - BIANCHI Viola - BIANCHI Stella - BERNINI Gaia CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 57.1 596

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


